JULGAMENTOS
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
20t05t2010

mil e dez (2010), às 18:30
Aos vinte (20) dias do mês de maio (0S) do ano de dois

horas, na sede da Liga Barretênsg de Futebol, situada na avenída
7, no 1265, reuniu-se a deF

DE
CHAFEI NETO: OR coYr ì '  i v . r t ^ r  Er  n r r reLr  r r r - r \ . r r  l -  L ,  l v l t , l l l r . f l9a  Lr l \ .  A- l \ l t rN \ r l Í .  lY l (JN l t r lKL l  U.UKKtsA.  pa fa-JULGAREMosat |e tas ,d i r igenteseequipe ia tos.auer.ds, ul i lgerìres e equtpes oenunctados pela prática de atos

indisciplinares, anotados nas súmulas e relatórios dos árbitros e repiesentantes, relativo aosjogos realizados no dia 0910512010, do Campeonato Amador Varzeano, Série A, Série B-1,
Série B-2 e Rural. A Comissão, após dado direito de defesa as partes, col,hendo
depoimentos de seus representantes e defensores, bem como apresen.tação de defesa
escrita, discutiu, analisou as provas e os respectivos enquadramentos,

'decidindo,
por

unanimidade, as seguintes penalidades:

SERIE A
ATLETAS
020 - caio cesar cardoso, no 19 - equipe Frigorífico - art. oo, | - I parÍida
021 - celso Ricardo V. Vírginio ,i no 02 - equipó Vila Marilia ; art. s"l t - I parrida
022 - Dalquir Jairo Leite Lopes, no 13 - equipe vila Rios - art. so, | - I partida
023 - Fauler J. P. Gomes, no 20 - equipe Democráticus - art: so, v - 2 partidas
024 - Luis Fernando Souza Silva, no 16 - equipe Aeroporto - art. so, | -- l partida
025 - Marcelo de Menezes Alcamin, no 03 - equipe Náutico - art. 5o, t - 1 partida
026 - Tiago Julio de oliveira, no 13 - equipe Aeroporto - art. so, I - I partida
027 - Rogério doS Santos, no 05 - equipe Náutico - art. Sl, | - I parrida

sÉnre e-r
ATLETAS
028 - Janilton de Brito Silva, no 22- equipe Cristiano de Carvalho - art. So, | - I partida

SÉRIE 8.2
ATLETAS
O2g - Antonid Ednei Nascimento da Conceição, no 09 - equipe Paissandu - art. So, I
partida

RURAL
ATLETAS
030 - cu.truo TorrezMartinez, no 07 - equipe Viver Feliz - art. 50, lv - I partida

REQUERIMENTOS
031 - Leandro Mauro de Lima - Requeiimento para redução de penalidade imposta
2009. Julgamento adiado, pera deliberação após reunião entre os integrantes
Comissão Disciplinar, Junta de Justiça Desportiva e da Diretoria da LBF.

-1

em
da

ç

ATA JULGAMENTO CD 20 05 10

PE
:'cl
PE

Concluídós os trabalhos, o Sr, Píesidentè determinsu
ao Secretário que.fosse lavrada a presente ata, qge apósJida e àchada de confgrme, foi
aprolrada por unanimidade,

JULGAMENTOS

Publique-se no lugar de cosqlme4
il /t I0{*t4{

t  DR. CHhFËI AMSEI NETO.
Secretário

R

IMPOST

ATA JULGAMENTO CD 20 05'IO

) :

SOUZA JUNIOR

TËNOR MONTEIRO CORREA